政府采购网上服务市场合同政府采购网上服务市场合同

编号： 11N45775868X20259402

采购单位（甲方）： 昌吉市六工镇卫生院

服务单位（乙方）： 新疆阿凡提家政服务有限公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循 昌吉市 国家机关、事
业单位及（或）团体组织 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-新疆阿凡提家政服务有限

公司的框架协议 采购项目招标文件、投标文件、 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-

新疆阿凡提家政服务有限公司的框架协议 服务协议，就甲方委托乙方提供 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集

（2021年第一批类目）-新疆阿凡提家政服务有限公司的框架协议 服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格一、服务项目、价格

金额单位：元

序
号

采购计划文号 商品名称 品牌 型号 配置要求

采
购
数
量

单
位

成交
单价

小计

1 [2025]445号 阿凡提家政+物
业管理服务

- - - 1 批
5700.0

0 5700.00

合同总价（元） 5700.00

合同总价（大写） 伍仟柒佰元整

二、付款方式二、付款方式

序号 采购计划文号 采购目录 数量 预算资金 资金来源性质 资金支付方式

1 [2025]445号 物业管理服务 1 5700.00 事业单位经营
收入资金

授权支付

三、服务条款三、服务条款

1、甲方应按照《劳动法》《劳动合同法》等保障劳务派遣驾驶
人员的各项休息、休假（含年休假）的权益，如无法正常休息、超时
加班的甲方应按有关规定给予劳务派遣驾驶人员相应的报酬或补休。
2、甲方须保证劳务派遣驾驶人员使用车辆状况良好、并具有有
效行驶证、机动车登记证、保险卡、车船使用税证及国家规定的其他
证件，按时完成国家要求的各项审验工作，如果甲方提供车辆缺少上
述证件或未通过年审的，乙方劳务派遣驾驶人员有权拒绝驾驶该车辆，
且乙方有权解除本协议，并不承担任何经济补偿金、赔偿金、车辆逾
期未年审的罚款等。
3、甲方负责劳务派遣驾驶人员使用车辆的日常保养、维修、检
测等，并承担相关的全部费用。如果车辆发生故障时，乙方劳务派遣

1/2

驾驶人员应到甲方指定的车辆维修厂维修，并做好车辆维修的监管工
作。
4、甲方向乙方劳务派遣驾驶人员移交车辆时，双方应对车辆的
状况和随车使用的各类手续、工具等，一并进行书面移交，在劳务派
遣驾驶人员向甲方交还车辆时，双方亦应根据移交手续所载明的各类
证照等移交。
5、甲方安排乙方派遣员工超出该派遣员工服务范围之外的工
作，或由甲方指派到第三方等情形，该派遣员工发生伤亡事故的，均
由甲方承担赔偿责任。

甲方（公章）： 乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）： 法定（授权）代表人（签字）：

地址： 地址：

电话： 电话：

开户银行： 开户银行： 中国银行股份有限公司昌吉市建国中路支行

账号： 账号： 108240308490

签订日期： 签订日期：

2/2

	政府采购网上服务市场合同
	一、服务项目、价格
	二、付款方式
	三、服务条款